Pergeseran    Belanja    Tidak    Terduga    untuk    Keperluan
Kegiatan   Pengurasan   Sampah   (Sungai   Sambeng,   Sungai
Singaraja   dan   Sungai   Ciputih)   pada   Dinas   Lingkungan
Hidup   Kabupaten   Cirebon   sebagaimana   dimaksud   pada
Diktum  KESATU     sebesar  Rp.  48.909.000,-  (empat  puluh

delapan  juta  sembilan  ratus  sembilan  ribu  rupiah)  yang

dibebankan     pada     Penjabaran     Perubahan     Anggaran
Pendapatan    dan    Belanja    Daerah    melalui    Dokumen
Pelaksanaan  Perubahan Anggaran pada  Dinas Lingkungan
Hidup     Kabupaten     Cirebon     Tahun     Anggaran     2024,